ПРОФЕССИОНАЛОВ БЕЛЕМ БИРЕУ
ДЭУЛЭТ АВТОНОМИЯЛЫ МЭГАРИФ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВА

ТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СТЕРЛИТА-
МАКСКИЙ КОЛЛЕДЖ СТРОИТЕЛЬСТВА

И ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ ТЕХЙОЛО-

УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ
с т э р л е т а м а 'к  те$елеш ьэм п р о -
ФЕССИОНАЛЬ ТЕХНОЛОГИЯЛАР КОЛ-

ЛЕДЖЫ
(ПББДАМУ СТЬПТК)

ГИЙ (ГАПОУ СКСиПТ)

БОИОРОК
21 октябрь 2022 й. №490

ПРИКАЗ
21 октября 2022 г.

г. СтерлитамакСтэрлетама'к к.

О внесении изменений в Положение о студенческом общежитии

На основании приказа №2591 Министерства образования и науки Респуб

лики Башкортостан от 18.10.2022 «Об обеспечении детей участников специаль

ной военной операции, проводимой на территориях Донецкой Народной Респуб

лики, Луганской Народной Республики, Херсонской и Запорожской областей,

Украины, в том числе погибших (умерших) граждан из Республики Башкорто

стан, принимавших участие в СВО, местами в общежитиях профессиональных

образовательных организаций на период обучения»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести изменения в Положение о студенческом общежитии ЛА 03-82-2020.

2. Настоящие изменения в Положение о студенческом общежитии

ЛА 03-82-2020 вступают в силу с 22.10.2022 г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

Исполнитель:

И. М. Гумеров

А. X. Хасанова

ПРИЛОЖЕНИЕ

Утверждаю

АПОУ СКСи

И. М. Еумеров

>я 2022 г.

Изменения

в Положение о студенческом общежитии JIA 03-82-2020

6.4. В приоритетном порядке обеспечивать местами в общежитиях образователь

ной организации на период обучения детей участников специальной военной

операции, проводимой па территориях Донецкой Народной Республики, Луган

ской Народной Республики, Херсонской и Запорожской областей, Украины (да-

лее-СВО), в том числе погибших (умерших) граждан из Республики Башкорю-

стан, принимавших участие в СВО.

ПТ